
KILPAILUOHJEET 

Esi-Jukola & Viestiliigan 5. osakilpailu 27.6.2026 

HUOM! Nämä kilpailuohjeet ovat alustavat. Muutokset ja päivitykset kilpailuohjeisiin informoidaan 
tällä sivulla. Lopulliset ohjeet löytyvät kilpailupäivänä kilpailukeskuksen ilmoitustaululta. 

Kilpailussa noudatetaan Suomen Suunnistusliiton kilpailusääntöjä ja näitä järjestäjien laatimia 
ohjeita. 

Toimihenkilöt: 

Kilpailunjohtaja:  

Jyrki Uotila, jyrki.uotila@jukola.fi, 0400628794 

Ratamestari: 

Pekka Hyvönen, pekka.hyvonen@zoho.com, 0408 434 827 

Valvojat:  

Jarmo Puttonen, Suunta Jyväskylä 

Tulospalvelu:  

Harri Hakkarainen, harri.hakkarainen@vuokattisport.fi, 0442748602 

Tiedottaja:  

Maaria Haikola, maaria.haikola@jukola.fi, 0400681230 

Tuomarineuvosto: 

Raimo Kariniemi, Kuopion Suunnistajat 

Sanna Paukkunen, Angelniemen Ankkuri 

Marko Uotila, Kouvolan Suunnistajat 

 

Yleisiä ohjeita: 

Saapuminen ja pysäköinti: 

Opastus alkaa Vesikkotieltä, valtatie 6, Rekivaarantien risteyksestä. Opastuksen alun navigointiosoite 
on Rekivaarantie 40, Sotkamo. Ajoaika paikoitukseen on 0–5 min. Opasteet paikoillaan lauantaina 
27.6.2026 kello 13.00 alkaen.  

Pysäköinti tapahtuu tienvarsipysäköintinä Rekivaarantielle. Kävelymatkaa kilpailukeskukseen 0,2–1 
km.  

HUOM! Poistuminen kilpailupaikalta tapahtuu Rekivaarantietä pitkin Nurmestielle.  

Kilpailukartta: 

Suunnistuskartta, digipainatus Grano Joensuu. Kartoitus Teemu Köngäs ja Joni Korhonen 2024‒2025, 
ajantasaistus Teemu Köngäs 2026. Mittakaava viestissä 1:10 000. Kuntosuunnistuksessa pitempi rata 
1:10 000 ja lyhyempi 1:7 500. Käyräväli 5 m. Kartat ovat muovisuojuksissa. 
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Maasto: 

Maasto on haastavaa ja peitteistä vaaramaastoa, osittain jyrkkää rinnettä ja osin loivempipiirteistä.  

Kielletyt alueet: 

Kielletyn alueen merkillä merkityt alueet, reitit ja piha-alueet ovat kiellettyjä alueita. Kielletyille alueille 
meneminen johtaa kilpailijan hylkäämiseen.  

Rastit, leimausjärjestelmä ja Emit-kortit: 

Mallirasti on nähtävillä opaspaalun vieressä.  

Kilpailussa käytetään Emit-leimausjärjestelmää. Kilpailija on itse vastuussa Emit-korttinsa 
toimivuudesta. Kilpailijan tulee käyttää kilpailussa lähtölistaan merkittyä emit-korttia. 

Samaa Emit-korttia saa käyttää kilpailussa vain kerran. Tarkista Emit-korttisi toimivuus mallirastilla. 

Toimivia Emit-kortteja on vuokrattavissa rajallinen määrä infosta hintaan 6 €. Emit-numeron muutos 
kilpailupaikalla ennen kilpailua maksaa 5 €. Maksutavat infossa ovat käteinen, pankkikortti tai 
Mobilepay. Väärällä emit-kortilla kilpailuun lähteneiden kohdalla toimitaan uusien lajisääntöjen 
mukaisesti (11.518)! 

Vuokratut Emit-kortit on palautettava infoon kisan jälkeen. Palauttamatta jätetystä Emit-kortista 
peritään 95 €. 

Huom! Näytöllinen Emit-kortti voi näyttää eri koodia kuin rastipukissa on. 

Ensiapu: 

Ensiapupiste sijaitsee kilpailukeskuksessa.  

Pesu, pukeutuminen ja varusteet: 

Pesumahdollisuus sijaitsee Vuokatin Urheiluopistolla, Opistontie 4. 

Käymälät ja jätteenkäsittely: 

Käymälät ovat kilpailukeskuksen yläpuolisella tiellä, opastus opaspaalulta. Vaihtoa odottaville 
käymälä K-viitoituksen varrella 40 metriä vaihtopuomilta.  

Ravintola: 

Kilpailukeskuksessa on myytävänä kahvilatuotteita. Käytössä käteinen, pankkikortti ja MobilePay. 
Huomioi kuitenkin mahdolliset rajallisen mobiiliverkon tuottamat ongelmat maksutavan käytössä, 
joten käteistäkin kannattaa ottaa varoiksi mukaan. Kilpailukeskuksessa ei ole erillistä vesipistettä. 

Kilpailun televisionti: 

Viestiliigan 5. osakilpailu sarjoissa H/D21 televisioidaan Yle Areenan, ISTV:n ja Ruudun välityksellä. 
Lähetyksen seuraaminen kilpailukeskuksessa omista mobiililaitteista on ehdottomasti kielletty 
kilpailijoille, huoltajille ja yleisölle. Pyydämme huomioimaan, että kisakeskuksessa mobiilidatan 
käyttömahdollisuus on täten rajallista. 

Kilpailumateriaali: 

Kilpailumateriaali (numerot ja emit-lipukkeet) noudetaan seuroittain Infosta.  
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Kilpailunumerot: 

Kaikissa sarjoissa, kaikilla osuuksilla käytetään kilpailunumeroita. Numero on kiinnitettävä rintaan. 
HUOM! Omat hakaneulat! Joukkuenumeroa, osuusnumeroa tai yritystunnuksia ei saa taittaa piiloon. 

Juoksujärjestyksen ja Emit-kortin numeron ilmoittaminen:  

Kilpailijoiden juoksujärjestys ja Emit-korttien numerot on ilmoitettava IRMA:n tai sähköpostitse 
harri.hakkarainen@vuokattisport.fi perjantaihin 24.6.2026 klo 21 mennessä. Muutokset 
juoksujärjestyksiin on jätettävä järjestäjille kisapäivänä viimeistään klo 12. Kilpailupäivänä tehtävät 
juoksujärjestyksen tai Emit-kortin numeroiden muutokset ovat maksullisia (5 € / muutos). Väärällä 
emit-kortilla kilpailuun lähteneiden kohdalla toimitaan uusien lajisääntöjen mukaisesti (11.518)! 

Sarjat ja matkat: 

D21  
1–2 osuus 4,3 km, 3. osuus 4,4 km 

H21  

1–2 osuus 5,7–5,8 km, 3. osuus 5,9 km 

HD16 (joukkueessa vähintään yksi tyttö) 

1. ja 3. osuus 3,1–3,2 km (violetti), 2. osuus 2,5 km (oranssi) 

Radat sisältävät 700 metriä viitoitusta. 

Kuntosuunnistus 5 ja 3 km, lähtöön ja maaliin viitoitus kilpailukeskuksen yläpuolista tietä pitkin 500 m. 

Lähtö: 

Viestin lähtö on kilpailukeskuksessa. Yhteislähtö suoritetaan noudattaen kenttäkuulutuksen ohjeita. 
Ensimmäisen osuuden kilpailijoita kehotetaan siirtymään Emit-kortin nollauksen kautta lähtöön n. 20 
min ennen kyseisen sarjan lähtöaikaa. Nollauksen jälkeen kilpailijat siirtyvät lähtöalueen viereen 
verryttelyalueelle. Omalle lähtöpaikalle mennään lähdön toimitsijoiden ohjeiden mukaisesti. Kartat 
jaetaan kilpailijoille käteen. Lähtijän tulee tarkistaa, että hänen kartassaan on oikea kilpailu- ja 
osuusnumero. Karttaa ei saa avata ennen lähtöä. Lähtö tapahtuu kuuluttajan ohjeiden mukaisesti. 
Varaslähdön ottaneet joukkueet hylätään.  

Lähtöajat: 

D21 klo 15:00 

HD 16 klo 15:05 

H21 klo 16:30 

Kuntosuunnistukseen pääsee lähtemään15:15–17:30 välisenä aikana. 

Vaihto: 

Vaihtoon saavutaan saman viimeisen rastin kautta kaikilla osuuksilla, ks. kilpailukeskuskartta. 
Viitoitus viimeiseltä rastilta vaihtoon/maaliin on noin 250 m. Maalisuora on 50 m pitkä. Se on jaettu 
kahdeksi kaistaksi, vasemmanpuoleinen maaliin ja oikeanpuoleinen vaihtoon.  
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Kaikilla osuuksilla suoritetaan vaihto-/maalileimaus. Maastosta saapuvan kilpailijan tulee luovuttaa 
oma karttansa toimitsijalle ja jatkaa vasta sen jälkeen karttatelineelle. Karttatelineeltä kilpailija ottaa 
omaa kilpailunumeroaan vastaavan seuraavan osuuden kartan ja vie sen vaihtopuomilla odottavalle 
oman joukkueen seuraavan osuuden juoksijalle. Tarkista, että otat oikean joukkueen ja oikean 
osuuden kartan! Väärällä kartalla suunnistanut joukkue hylätään. Jos joku on ottanut joukkueesi 
kartan, ilmoita siitä välittömästi toimitsijalle. Varakartan hakemiseen joukkueelle kulunutta aikaa ei 
hyvitetä. Vaihtoon tullut kilpailija poistuu vaihdon jälkeen leimantarkastukseen.  

Maali: 

Viimeiseltä rastilta juostaan viitoitusta pitkin maalikarsinaan. Naisten ja miesten sarjoissa sijoille 1–10 
(HD16- sarjassa sijoille 1–3) sijoittuvien joukkueiden maaliintulojärjestyksen ratkaisee maalituomari. 
Sijoitus ratkeaa maaliviivalla. Maaliviivan jälkeen sijaitsevassa maalipisteessä suoritetaan leimaus, 
josta otetaan joukkueen maaliintuloaika. Sijoittuminen sijoille 11– ratkaistaan maalileimausajan 
perusteella (viestinomaisesti maaliin tulleet). Maaliintulon jälkeen kilpailija jatkaa 
leimantarkastukseen. Maali suljetaan 2 tuntia miesten uusintalähdön jälkeen.  

Uusintalähdöt 2. ja 3. osuuksille: 

Uusintalähtöjen tarkat ajankohdat ilmoitetaan kilpailun aikana. Viestinomainen lähtö loppuu 5 min 
ennen uusintalähtöä, aikataulusta tiedottaa kuuluttaja. Uusintalähdössä lähtevien kilpailijoiden tulee 
nollata kilpailukorttinsa ja siirtyä vaihtoalueelle oman karttansa luo viimeistään 5 min ennen 
uusintalähtöä. Uusintalähtö tapahtuu kuuluttajan ohjeiden mukaisesti vaihtopuomin läheisyydessä.  

Rastinmääritteet: 

Kuvalliset rastinmääritteet on painettu karttaan. Näytöllistä Emit-korttia käyttävien tulee ottaa 
huomioon, että leimasimen Emit-koodi ei välttämättä vastaa rastin koodia. Tarkista aina koodi rastilla 
leimatessasi! 

Leimausjärjestelmä Emit-leimaus: 

Jokaisella osuudella on käytettävä eri Emit-korttia, eikä samaa korttia saa käyttää kahdessa eri 
joukkueessa. Vuokrattavia emit-kortteja on saatavilla Infosta. Vuokrakortin hinta on 6 €. HUOM! Uusi 
kisakausi on alkanut. Muistakaa varmistaa Emit-kortin toimivuus (ja kortin numero) ennen suoritusta! 

Keskeyttämiset ja hylkäykset: 

Keskeyttäneiden kilpailijoiden tulee saapua normaalisti vaihtoon/maaliin. Keskeyttänyt kilpailija 
ilmoittaa leimantarkistuksessa keskeyttäneensä. Mikäli kilpailija tulee keskeyttäneenä tai 
loukkaantuneena vaihdon/maalin ohi, hänen tulee ilmoittautua leimantarkistuksessa ja luovuttaa 
karttansa toimitsijoille. Hylätty tai keskeyttänyt joukkue saa jatkaa viestiä lähtemällä uusintalähdössä. 

GPS-seuranta: 

Naisten ja miesten viestissä on kaikilla osuuksilla GPS-seuranta. GPS-seurantaan valittu joukkue, joka 
kieltäytyy kantamasta seurantalaitetta, suljetaan ulos kilpailusta. Kantoliivi on noudettavissa GPS-
teltasta, kilpailijain sisäänkirjauksen läheisyydestä. GPS-seurantalaite asennetaan kilpailijalle GPS-
teltassa ennen sisäänkirjausta ja lähtöalueelle menoa. Suorituksen jälkeen laitteet sekä liivit kerätään 
vaihto-/maalialueelta poistuttaessa. 

 


